

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.24, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2023	март 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч триста шестьдесят два рубля 35 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,4		10 362,35
ЖЭС-1						2,4		10 362,35
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (итп)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	2	803,37	1 606,74	
		БП-00013884 Ниппель (бочонок) НР 1/2"		шт	1	43,33	43,33	
		БП-00025118 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride		шт	1	155,60	155,60	
		БП-00025117 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка LD Pride		шт	1	250,78	250,78	
		БП-00025123 Ниппель (бочонок) НР 3/4"		шт	1	58,07	58,07	
		БП-00018938 Комплект монтаж Unipac№2 (паста-лен)		шт	0,2	371,25	74,25	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (итп)	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	0,4	21 889,03	8 755,61	
		БП-00025134 Соединитель обжимной 20*3/4 ВР		шт	2	199,34	398,68	
		БП-00025132 Соединитель обжимной 20*3/4 НР		шт	1	172,47	172,47	
		БП-00025114 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream		м	4	84,93	339,72	
		БП-00018938 Комплект монтаж Unipac№2 (паста-лен)		шт	0,1	371,30	37,13	

Прямые затраты по разделу:	4 549,43
в т. ч. зарплата:	2 992,39
Накладные расходы по разделу:	2 643,79
Сметная прибыль по разделу:	1 442,07
НДС 20% по разделу:	1 727,06
Итого по разделу, включая НДС:	10 362,35

Прямые затраты по всем разделам:	4 549,43
в т. ч. зарплата:	2 992,39
Накладные расходы по всем разделам:	2 643,79
Сметная прибыль по всем разделам:	1 442,07
НДС 20% по всем разделам:	1 727,06
Итого по разделам, включая НДС:	10 362,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.